mezzi” del Bilancio Regionale Rubrica 4 – Dipartimento della Protezione Civile, per l’Esercizio 

Finanziario 2024 (U.1.04.04.01.001); 

RITENUTO  pertanto, sulla scorta degli atti citati e sulla base delle somme disponibili, di dover procedere 

all’impegno complessivo della somma di € 110.143,12 (centodiecimilacentoquarantatre//12) 
quale rimborso per i “Contributi per l’anno 2024 alle Organizzazioni di volontariato iscritte 

nell’Elenco territoriale del Volontariato di protezione Civile della Regione Siciliana” relativi 

alle priorità 1 e 2 di cui all’Allegato “A” - Domande ammesse a contributo.

[...]

Allegato  “B” – Domande non ammesse a contributo con riportati i dati delle singole OOdV ed 

i motivi della non ammissibilità, 

Allegato “C” – Domande non ricevibili, con riportati i motivi della non ricevibilità; 

ARTICOLO 3 È impegnata la somma di € 110.143,12 (centodiecimilacentoquarantatre//12)a valere sul 

Capitolo 117708 “Spese per il sostegno alle attività di protezione civile delle organizzazioni 

iscritte nell’elenco territoriale del volontariato di protezione civile della regione siciliana 
mediante la concessione di rimborsi spese e contributi per premi assicurativi, buoni pasto e